

لیدرها وجه فوتبال و هواداران را خدشه‌دار می‌کنند



امیررضا واعظ‌آشتیانی

مدیرعامل سابق باشگاه استقلال

بریدن پای لیدرها از فوتبال کار سختی نیست، به راحتی می‌توان دست‌قلم‌های سسکوها را از فوتبال کوتاه کرد و پرونده آنان را برای همیشه بست، اما طی دو دهه گذشته هرگز عزمی جدی برای برخورد قاطع با این افراد وجود نداشته تا طی سال‌ها دامنه فعالیت‌های آنان گسترده‌تر شود. لیدرها، دهه ۸۰ توسط برخی مدیران، مربیان و بازیکنان وارد فوتبال شدند. این افراد برای حفظ جایگاه خود، تسویه‌حساب با مخالفان و مسائلی از این دست، پای آنها را به یکی از پرطرفدارترین ورزش کشور باز کردند، افرادی که ایزار دست بودند و چون از سوی برخی مدیران، مربیان و بازیکنان تطمع می‌شدند، برای جلب رضایت و دستیابی به اهداف رؤسای خود دست به هر کاری می‌زدند. از عریبه‌کنشی روی سکوها گرفته تا فحاشی، تهدید مخالفان و حتی ضرب و شتم آنها، به همین خاطر هم بود که در بسیاری از مواقع شاهد بودیم که در سفرهای مختلف، اولین بلیت‌ها و بهترین صندلی‌ها در هواپیما برای آنها گرفته می‌شد. باج‌گیران سکوها، کم‌کم به چنان قدرتی دست یافتند که دیگر مدیران، مربیان و بازیکنان به راحتی توان مخالفت با آنها را نداشتند. آنها با رفتارهای ناشایست و الفاظ رک‌بیک‌ش طی این سال‌ها به لحاظ فرهنگی، سکوها را تحت تأثیر قرار دادند و ناهنجاری‌های زیادی را به وجود آوردند. با این حال، برخورد با آنها کار سختی نیست. با پناه‌اندن به کانون هواداران و فرهنگ‌سازی و همچنین هماهنگی با نیروهای انتظامی می‌توان پای آنها را از ورزشگاه‌ها و حتی فوتبال برید، چراکه حضورشان در این سال‌ها نه فقط وجهه فوتبال که وجهه تماشاگران واقعی و دوستداران فوتبال را هم خدشه‌دار کرده‌است. مسئله ناخوشایند و تأسف‌ناپذاری که بدون شک فقط و فقط نتیجه ضعف مدیریت باشگاهایی است که برای حفظ باق و جایگاه خود به این افراد پناه دادند و آنها را تبدیل به قدرتی کردند که حتی برای بزرگان فوتبال نیز شاخ و شانه می‌کشند و از هیچ رفتار زشت و ناپسندی برای رسیدن به هدفی که دارند، فروگذار نمی‌کنند.

حاشیه

دنیاحدردی



وعده نیروی انتظامی و کمیته انضباطی برای شناسایی متخلفان قاطعانه بر خورد خواهیم کرد

داستان ناهنجاری‌ها از هفته لیگ دو از آزادی شروع شد، از شعارهای نژادپرستانه و توهین‌های قومیتی که فراخوان مقاله به‌مثل خوزستانی‌ها را در پی داشت، به طوری که ۱۶ مردادماه سردار حیدر عباس‌زاده، فرمانده انتظامی خوزستان در جمع اصحاب رسانه با اشاره به آماده‌باش ناجا برای مسابقه روز پنج‌شنبه از سر دادن شعارهای زشت تفرقه‌افکنانه در ورزشگاه آزادی انتقاد کرده بود.

اگرچه بسیاری طی روزهای گذشته سعی داشتند رفتارهای ناشایست در غدیر اهواز را به‌مقاله به‌مثل نسبت دهند که از شعارهای هواداران تهرانی در هفته گذشته شاکی بودند، اما این توجیه قابل قبولی برای خون و خونریزی روی سکوها نبود، خصوصاً کم‌این درگیری‌ها و ناهنجاری‌ها، نه فقط در غدیر اهواز که در آزادی هم به شکلی متفاوت تکرار شد. درگیری‌هایی که البته شعارهای ناپسند و نفاشیستی را به دنبال داشت که تمامیت‌آزری کشور را زیر سؤال می‌برد، مسئله‌ای که واکنش سردار حسین رحیمی را در پی داشت، به طوری که رئیس پلیس پایتخت در گفت‌وگو با فارس در خصوص اتفاقاتی که جمعه در ورزشگاه آزادی رخ داد، تأکید کرد که طرفداران تیم‌ها نباید اجازه دهند افرادی ناسلام و باحسب و بیغضب وارد جمع آنها شوند. «کنرتی قریب به اتفاق تماشاگران را افرادی تشکیل می‌دادند که برای تماشای بازی، حمایت و تشویق تیم خود در ورزشگاه حضور داشتند. به همین دلیل هم هست که از طرفداران، حامیان و لیدرهای تیم‌ها انتظار می‌رود نگذارند افرادی که نیت نادرست دارند در بین شان نفوذ کنند. متأسفانه عده‌ای از این تماشاگر نامها با رفتارهای خارج از عرف خود منجر به مصدومیت و مجروحیت تعداد دیگری از تماشاگران شدند، اما پلیس به افراد هنجارنکن اجازه عرض اندام نمی‌دهد و با قطعیت با آنها برخورد می‌کند.»

در واقع همه متخلفان هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر باید به سزای اعمال ناشایست خود در ورزشگاه برسند، چه آنها که در غدیر با سنگ برانگی، توهین و شعارهای نامرئوب از هواداران سلب‌آسایش کردند و علاوه بر به خطر انداختن جان آنها، میلیون‌ها ایرانی را بابت آنچه به زبان آوردند، شاکی کردند و چه آنها که تبرزیر با توپ پر آمده بودند و با پوشیدن پیراهن‌های عجیب و تخریب سکوها و صندلی‌های ورزشگاه و به آتش کشیدن آنها و شعارهای ناپسند جو فوتبال را متشنج کردند. بدون شک هر گونه ماشائشی در این خصوص می‌تواند کار را به دراز بکشد و اوضاع را از این بدتر کند، خصوصاً که حالا طرف‌اندنیخوصلر، سرپرست ورزشگاه آزادی نیز مدعی است به دلیل باا بودن خسارات وارد شده به ورزشگاه آزادی در جریان دیدار استقلال و تکتاورسازی (۲۵ میلیون تومان بدون محاسبه تخریب سکوهای بتنی و صندلی‌های کسخته) احتمال دارد این ورزشگاه نتواند میزبان برگزاری لیگ برتر باشد که در آن صورت، دیدار پرسپولیس – نفت مسجدسلیمان باید در ورزشگاه دیگری برگزار شود! ■ ■ ■

در چنین شرایطی تمام نگاه‌ها به برخورد کمیته انضباطی با خاطیان است که حسن‌زاده، رئیس این کمیته در گفت‌وگو با برنامه ورزشی رادیو تهران می‌گوید که طبق آیین‌نامه جدید کمیته انضباطی در خصوص اعلام جزئیات برنده محدودیت‌هایی وجود دارد: «می‌توانیم جزئیات برنده‌ها را اعلام کنیم، به هر حال باید تمام جوانب را در نظر بگیریم. افرادی که در هر بازی جو را منتهب می‌کنند در این برنده بررسی می‌شوند. ممکن است یک مصاحبه قبل از بازی و یک مصاحبه بعد از بازی تنش ایجاد کند یا برعکس آرامش را در ورزشگاه‌ها به وجود بیاورد. باید افرادی که مسئول تیم تیم هستند، چه از لحاظ مدیریت تیم و چه از لحاظ مدیریت هواداران سعی کنند آرامش را به وجود بیاورند تا تنش و آشوبی ایجاد نشود.»
با این حال ، رئیس کمیته انضباطی تأکید می‌کند که این کمیته درصدد است تا با همکاری با سایر ارگان‌ها، جلوی افرادی را که به دنبال ایجاد آشوب هستند، بگیرد: «با همکاری کمیته انضباطی و سایر ارگان‌ها باید شنیل شناسایی آشوبگران و بریدن پای آنها از ورزشگاه‌ها هستیم. کمیته انضباطی وظیفه دارد که ملی آشوبگران را به مأموران اطلاع دهد تا جلوی آنها گرفته شود، چراکه افرادی که مریض هستند و از جنس فوتبال نیستند باید شناسایی شوند تا جلوی آشوب‌ها در ورزشگاه‌ها گرفته شود.»

دوشنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۷ | اول ذیحجه ۱۴۳۹ | روزنامه جوان | شماره ۵۴۴۳

روزشمار

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴



حاشیه‌ای بر تمدید نشدن قرارداد با کرش و پلاتکلیفی

نیمکت تیم ملی در فاصله ۵ ماه مانده تا چام ملت‌ها

سرمرچی مورد نظر

در دسترس نمی‌باشد

گزارش سعید احمدیان

نماندن کارلوس کرش در ایران را بیشتر از قبل کرده، حتی مصاحبه دیروز عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال که از توافقات کلی با سرمرچی بر تعالی خبر داده بود هم نتوانسته گره از آینده نیمکت ایران باز کند، به خصوص که پیش از این هم رئیس فدراسیون فوتبال از توافق با کرش خبر داده بود، اما تاخیر در امضای قرارداد جدید و صحبت‌های دوپهلوی ایران نشان از آن دارد که او هنوز برای ادامه حضور در این مردد است، تردیدی که در فاصله کمتر از پنج‌ماه تا آغاز جام ملت‌ها، تیم ملی فوتبال کشورمان را که در سوادی شکست طلسم قهرمانی پس از چهار دهه است، پلاتکلیف‌تر از همیشه نگه داشته‌است.

فدراسیون: کرش می‌ماند، نگران نباشید

با وجود تمام شایعاتی که حول نیمکت تیم ملی فوتبال وجود دارد، مسئولان فدراسیون همچنان با خیال راحت از ماندن کرش صحبت می‌کنند. در همین زمینه دیروز محمود اسلامیان، عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال از توافق کلی با کرش خبر داده است. اسلامیان به سایت رسمی فدراسیون فوتبال گفته است: «ژ همان ترکیه که آن مشکل برای ریاست محترم فدراسیون فوتبال به وجود آمد، کلیات بحث مربوط به سرمرچی تیم ملی مورد توافق صورت گرفت. کرش خواسته‌هایی دارد که این

۱۹ دقیقه برای جهان بخش کافی نبود!

چهره اشرف رامین

درخشید و عنوان آقای گلی هلند را به دست آورد با پیشنهادهای زیادی از تیم‌های مختلف روبه‌رو شد. این بازیکن اگرچه در جام جهانی روسیه انتظارات را برآورده نکرد و نتوانست برای تیم کشورمان گلزنی کند، اما برای انتخاب تیم آینده‌اش زمان زیادی را سپری کرد. لژیونر ایرانی پس از مذاکره با تیمی از جزیره با تیم لیگ برتری برایتون به توافق رسید و قرارداد همکاری امضا کرد. انتقال جهانبخش برایتون در تاریخ فوتبال ایران ثبت شد.

برایتون در هفته اول لیگ انگلیس مهمان واتفورد بود و در نهایت نیز این تیم ۲ بر صفر نتیجه را به میزبان خود واگذار کرد. لژیونر ایرانی در دقیقه ۲۱ به میدان رفت، اما ۱۹ دقیقه برای جهانبخش کافی نبود و او نتوانست تیمش را از شکست نجات دهد. ملی‌پوش کشورمان برای اینکه در لیگ جزیره خودی نشان دهد کار سختی در پیش دارد. این در حالی است که برایتون در دومین دیدار خود میزبان من یونایتد است و این بهترین فرصت برای علیرضا جهانبخش است تا شایستگی‌های خود را نشان دهد و رضایت سرمرچی و هواداران را جلب کند.

پیشنهاد ۲۲۴ میلیونی

کهکشانی‌ها به هازارد

فوتبال اروپا شیوانوروزی

حاضرند گران‌ترین قرارداد فوتبال جهان را با بازیکن تیم چلسی امضا کنند. از زمانی که مهاجم برتغالی قید ادامه حضور در برنابو را زده، سران رئال برای پیدا کردن جانشین او تلاش‌های زیادی انجام داده‌اند و با چند گزینه مدنظر شان نیز وارد مذاکره شده‌اند، هرچند که تمامی مذاکراتشان به بن‌بست رسیده، اما به نظر می‌رسد پیشنهاد نجومی مادریدی‌ها حتی سران چلسی را نیز راضی خواهد

ایران رأی داده‌اند. کلمبیا می‌هم هنوز با خوزه پکرن برای ادامه همکاری به توافق نرسیده‌اند و گفته می‌شود نام کرش در بیسن گزینه‌های هدایت تیم ملی این کشور دیده می‌شود. اگر چه به نظر می‌رسد جدی‌ترین پیشنهاد کرش ادامه همکاری با ایران باشد.

دالیچ – ایران، منتفی شد

در روزهایی که کرش هم سکوت کرده دیگر خبری از اعلام مواضع‌اش در شبکه‌های اجتماعی نیست، خبر خوب برای این مربی ماندن دالیچ در کراسوی است، به خصوص که شایعه شده بود فدراسیون فوتبال مذاکراتی هم با سرمرچی تیم نایب‌قهرمان جام جهانی انجام داده است. اولین مرداد بود که پس از جام جهانی پیشنهاداتی مولتی‌میلیونی از باشگاه‌های چینی داشت، سه پیشنهاد مربیگری تیم‌های ملی فوتبال کلمبیا، مصر و ایران را رد کرد تا به حضورش روی نیمکت کراسوی ادامه دهد.

با پایان مرداد می‌آید

در شرایطی اولین اردوی تیم ملی برای جام ملت‌ها از ۹ شهریورماه در تهران آغاز می‌شود که برخی منابع خبری از امضای تمدید پس از جام جهانی پیشنهاد ایران به دالیچ همین راستا دیروز یک منبع مطلع به اعتماد آنلاین گفته است: «اگر اتفاق معجزه‌آسا و غیر منتظره‌ای رخ ندهد، کرش با توجه به شروع تمرینات تیم ملی نهایتاً تا آخر مردادماه به ایران خواهد آمد تا مذاکرات نهایی باشد، من نمی‌دانم دالیچ گفت که هفت، هشت‌روز می‌خواهم استراحت کنم و بعد تصمیم بگیرم البته از فدراسیون راجع به دالیچ نپرسیدند. دالیچ از آن راجع به ایران پرسید.»
با این حال دیروز رسماً اعلام شد که زلاتکو دالیچ در کراسوی ماندنی شده است. او پس از مذاکراتی



خدا حافظی همیشگی بیکه با ماتادورا

این بازیکن در گفت‌وگو با خبرنگاران علت خداحافظی‌اش را خستگی مفراط و تم‌کر روی فوتبال باشگاهی عنوان کرده است: «هفته‌هفت پیش با لونیژا ترکیه صحبت کردم و به‌اطلاش رساندم که تصمیم خود را پیش از این گرفته‌بم. تمام تمرکز من روی بارسلوناست تا سال باقی‌مانده. بیشتر لذت ببرم.»
بیکه با پیراهن ماتادورا ۱۰۲ بازی ملی انجام داده است. در این مدت یک عنوان قهرمانی جام جهانی در سال ۲۰۱۰ و یک قهرمانی اروپا برای تیم ملی اسپانیا به دست آورده و پنج گل ملی نیز به ثمر رسانده است. ترکیه، سرمرچی جدید اسپانیا در حالی هدایت این تیم پرستاره را برعهده گرفته که باید برای بر کردن جای خالی مغال ۳۱ساله تیمش چارای ببیند. باید دید، از این پس چه بازیکنی در تیم ملی اسپانیا جانشین بیکه خواهد شد.



نیز رقم پیشنهادی‌شان را به ۲۲۴ میلیون یورو رسانده‌اند تا دیگر جای هیچ بحثی باقی نماند. با اینکه ای‌های لندن واکنشی به این پیشنهاد نشان نداده‌اند، اما در صورتی که این انتقال صورت گیرد، هازارد گوی سبقت را از نیمسار می‌یابد و لقب

فریدون حسن

فوتبال، بازی موج‌سواران را نمی‌خورد

دیوارهای باغچه‌ها و فضای سبز ریز، یز و درشت، درشت کنده می‌شود تا تبدیل شود به تکه‌های بتن و آجری برای پرتاب به سمت هواداران رقیب، صندلی‌های ورزشگاه با لگداز جاکننده می‌شود تا هم به عنوان سپر در مقابل سنگ‌ها استفاده شود و هم وقتی سنگ‌ها تمام شد خود ابزار ی برای حمله به طرف مقابل باشد. در این میان نباید از بطری آب، شیشه، چوب و انواع و اقسام وسایل محکم پلاستیکی نیز گذشت. البته نباید از یاد برد که در همه درگیری‌ها شعارهایی سر داده می‌شود، علامت‌های را نشان می‌دهند و پرچم‌هایی هم بالای می‌رود که این آخری را اصلاً نباید دست کم گرفت.

چند فصل پیش وقتی علی دایی، سرمرچی وقت پرسپولیس از سر دادن شعارهای قومیتی و جدایی طلبانه در یکی از ورزشگاه‌ها ابراز تأسف کرد، حرف‌هایش جدی گرفته نشد. همین سال گذشته وقتی در ورزشگاه آزادی پرچم ایران پایین کشیده شد و پرچم کشور دیگری بالا رفت، باز هم کسی حرفی نزد. از این دست اتفاقات تا دلتان خواهد طلی این چند سال در ورزشگاه‌های کشور زیاد افتاده است، از شمال گرفته تا جنوب و از غرب گرفته تا شرق، مسئله‌ای که اصلاً جدی گرفته نشد تا امروز کار به اینجا کشیده شود. امروز هر منتقد و کارشناسی بروز و ظهور این پدیده‌ها را ناشی از یک چیز عنوان می‌کنند: یکی می‌گوید مسائل و مشکلات اقتصادی چندسال اخیر باعث شده، یکی دیگر مسائل سیاسی را داخل می‌داند، آن یکی پایین‌بستن سطح فرهنگ را دلیل این اتفاقات بیان می‌کند. در مجموع هیچ‌کس نمی‌تواند پاسخ درستی به آنچه امروز در ورزشگاه‌ها رخ می‌دهد، بدهد و علتی برای آن بیان کند.

واقعیت این است که امروز بیشتر از هر زمان دیگری باید هوشار بود. مشکلات اقتصادی هر چند این روزها به دلایل مختلف پررنگ‌تر از قبل بر مردم کوچه و بازار فشار آورده، اما مربوط به امروز و دیروز نیست و ۴۰ سال است که این مردم با نوع و اقسام تحریب‌ها پنجه در پنجه هستند. اختلافات و مسائل سیاسی نیز دست کمی از مقوله اقتصادی ندارد. از ۲۲ بهمن ۵۷ تا امروز، این نظام با عجیب‌ترین و پیچیده‌ترین مضطلات سیاسی روبه‌رو بوده، اما مردم کوچه و بازار به خاطر اینکه این نظام و انقلاب را از خودشان می‌دانستند پایه‌های آن و بدون توجه به گرایش خاص سیاسی مبارزه کرده‌اند. بحث فرهنگ هم که جای خود دارد، تا وقتی اتفاقی رخ ندهد ما با فرهنگ‌ترین، پرشرو و پامعورت‌ترین تماشاگران دنیا را داریم، ولی با کوچک‌ترین اتفاق همین

تماشاگر می‌شود بی فرهنگ‌بی، بی کلاس و افسار گسیخته!

حقیقت این است که اتفاقات رخ داده طی سه هفته اول رقابت‌های لیگ برتر را باید به گونه‌ای دیگر آسیب‌شناسی کرد. واقعیت این است که این روزها احساسات پاک جوانان این مرز و بوم به بازی گرفته می‌شود. خیلی‌ها با سوءاستفاده از مطالبات بحق مردم موج‌سواری می‌کنند و جوان پرشور حاضر در ورزشگاه هم ناخواسته وارد بازی کثیف آنها می‌شود. اینکه خواهیم در پاسخ به این دسیسه و توطئه، فوتبال و هوادارانش را تخطئه و محکوم کنیم، ساده‌ترین و البته بی‌تأثیرترین اقدام ممکن است. ایراد کار را باید در جایی دیگر جستجو کرد. نقشه‌ای که برای از بین بردن وحدت و امنیت ملی ایران کشیده شده، هدفی بسیار فراتر و بیشتر از یک یا چند ورزشگاه را دنبال می‌کند. باید به تماشاگر و هوادار فوتبال یاد داد که بازی نخورد، باید متوجه باشم طرفی که به سمت آن سنگ برتاب می‌کند، هموطنش است و این سنگ درست به مرکز سیبلی می‌خورد که دشمنان قسم خورده این آب و خاک بر آن تکیه‌کنند. کردن ایراد در همین هفته چهارم در تهران، تماشاگر فہیم فوتبال را که پیش از این موقعیت‌شناسی خود را بارها ثابت کرده، متوجه کرد آنچه در حال شکل‌گیری است ربطی به فوتبال و مسائل رنگی و فنی داخل زمین ندارد.

تماشاگر فوتبال باید بداند که هدف ایران است، نه فوتبال. هدف ضربه زدن به کشور است. نه فلان تیم و بهمان مربی و بازیکن. جامعه فوتبال از تماشاگر گرفته تا لیدر، بازیکن، مربی و مدیراگر به موقع و به درستی متوجه این نقشه‌شد، کشف شود به‌طور حتم، باز هم از این کارزار بزرگ سربلند بیرون می‌آید. اصلاحچه ایرادی دارد در همین هفته چهارم در تهران، تیم‌های خوزستانی و تبریزی تشویق شوند. در تبریز یادی از مشهدها کنند، در اصفهان، تهرانی‌ها تشویق شوند… تا به این ترتیب اتحاد و یکدلی ایران و ایرانی را فوتبال و اهالی‌اش فریاد بزنند.

نقاب



آخرین تذکرات خادم به ملی‌پوشان در سرشاخ

حسایت‌های سرمرچی تیم ملی کشتی آزاد در تمرینات همچنان ادامه دارد. رسول خادم، مرد اول کشتی ایران است و برای موفقیت آزادکاران و فرنگی‌کاران هر کاری از دستش برمیآید، انجام می‌دهد. برای خادم که نااملمات زیادی را پشت سر گذاشته، عدم حضور مسئولان وزارت ورزش در تمرینات کشتی‌گیران اهمیت ندارد. رئیس فدراسیون کشتی که مسئولیت آزادکاران را نیز برعهده دارد از آخرین فرصت‌ها برای آموزش نکات کلیدی به شاگردانش قبل از شروع بازی‌های آسیایی استفاده می‌کند. او حتی برای تذکر نکات فنی هم شخصاً وارد عمل می‌شود و در سرشاخ فنون را به شکلی عملی به ملی‌پوشان می‌آموزد. خادم که افتخارات زیادی را در کارنامه دارد بهتر از هر کسی می‌داند در روزهایی که بی‌تقوای مسئولان در قبال کشتی به اوچ خود رسیده، نفرت‌انگیزی به جاکار تا به روحیه و انگیزه بیشتری نیاز دارند.

بازی‌های آسیایی

تلاش کریمی برای کسب نتیجه‌ای به یادماندنی

علیرضا کریمی، آزادکار وزن ۹۷ کیلوگرم تیم ملی کشتی ایران ابراز امیدواری کرد در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ نتیجه‌ای درخشان کسب کند. «من تمامی ملی‌پوشان اعزامی، تمرینات خوبی را در ماه‌های اخیر پشت سر گذاشته‌ام و هم‌اکنون با آمادگی ایده‌آل روحی و جسمی همیای حضور در بازی‌های آسیایی هستیم». قرار بر این شد تا من در وزن ۹۷ کیلوگرم به میدان بروم. این برای اولین بار است که در یک میدان رسمی در این وزن باید کشتی بگیرم. هر حال امیدوارم نخستین تجربه‌ام در وزن جدید بامدال همراه باشد.»

نبرد ۲۷کشتی‌گیر مدال آور المپیک و جهان در جاکارتا

هفت مدال آور المپیک و ۲۰ کشتی‌گیر صاحب مدال در هجدهمین دوره رقابت‌های کشتی بازی‌های آسیایی در جاکارتا به میدان می‌روند. حسن یزدانی قهرمان المپیک ریو در کنار کرش مردودمانسویلی نایب‌قهرمان المپیک و ماگوامبر ابراهیم‌آف کشتی‌گیر روسی‌ال‌اصل ازبکستان و نفر سوم المپیک، از جمله کشتی‌گیران سرشناسی هستند که در رشته فرنگی برای کسب مدال مبارزه می‌کنند. همچنین در این دوره ۱۶ دارنده مدال طلای آسیائیز حضور دارند.